Ministério da Educação

Universidade Federal de Santa Maria

Centro de Ciências Rurais

PORTARIA DE PESSOAL CCR/UFSM Nº 012 DE 29 DE JANEIRO DE 2024.

O DIRETOR DO CENTRO DE CIÊNCIAS RURAIS, Alessandro Dal’Col Lucio,

nomeado pela Portaria n. 2.914 de 23/11/2022, no uso de suas atribuições legais e estatutárias,

de acordo com o Art. 73 do Regimento Geral da UFSM, e tendo em vista o que consta no

Memorando nº. 002/2024 – DFTT de 26/01/2024 resolve:

Designar os docentes para compor a Comissão Examinadora de Seleção Pública para

Professor Substituto da Carreira de Magistério Superior da Universidade Federal de Santa

Maria, regida pelo Edital 201/2023, para o Departamento de Fitotecnia/ Centro de Ciências

Rurais - Área: Ciências Agrárias/ Agronomia/ Fitotecnia e Melhoramento Vegetal.

Comissão Examinadora:

Titulares:

Prof. Dr. Dilson Antonio Bisognin (Presidente) - UFSM - SIAPE: 1093233

Prof. Dr. Alencar Junior Zanon - UFSM - SIAPE: 1337796

Prof. Dr. Rogério Luiz Backes - UFSM - SIAPE: 2137688

Suplentes:

Profª Drª Dionéia Daiane Pitol Lucas - UFSM - SIAPE: 3208631

Profª Drª Fernanda Alice Antonello Londero Backes - UFSM - SIAPE: 1696981

Alessandro Dal’ Col Lúcio

Portaria de pessoal (020.1)
Descrição Nome do arquivo

Portaria Pessoal.pdf5
Ordem

COMPONENTE

Prioridade:23081.008229/2024-11
Solicitação de emissão de portaria de pessoal
020.1 - Legislação

NormalNUP:

Assinaturas

ALESSANDRO DAL' COL LUCIO (Diretor(a) de Centro)
03.00.00.00.0.0 - CENTRO DE CIÊNCIAS RURAIS - CCR

29/01/2024 11:27:17

Código Verificador: 3784481

Código CRC: 86b3aec4

Consulte em: https://portal.ufsm.br/documentos/publico/autenticacao/assinaturas.html

https://portal.ufsm.br/documentos/publico/autenticacao/assinaturas.html?identificador=3784481&crc=86b3aec4
https://portal.ufsm.br/documentos/publico/autenticacao/assinaturas.html?identificador=3784481&crc=86b3aec4
https://portal.ufsm.br/documentos/publico/autenticacao/assinaturas.html?identificador=3784481&crc=86b3aec4